
 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 71  del  17-06-2021 1 

           
          COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.71     DEL 17-06-2021 

 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE COMPENSO AL SIG. BAIOCCO ROBERTO PER 

SVOLGIMENTO INCARICO TRASPORTO SCOLASTICO. 

 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  diciassette del mese di giugno, nella Sede 

Comunale, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che con deliberazione della G. C. n. 94 in data 03.12.2020, esecutiva ai sensi di 
legge, questa Amministrazione ha affidato al sig. Baiocco Roberto, residente a Fiuminata,  un 
incarico di lavoro autonomo occasionale, ai sensi degli artt. 2222 e seguenti del codice civile,  
relativo allo svolgimento del servizio di trasporto scolastico di due alunni residenti in questo 
Comune dalla Frazione Forcatura all’Istituto Scolastico di Fiuminata andata e ritorno, per il 
periodo dal 10.12.2020 fino al termine dell’anno scolastico 2020/2021, riconoscendo al 
medesimo un corrispettivo orario di € 13,00, al lordo di eventuali ritenute di legge; 
 
Considerato che alla liquidazione del compenso in favore del suddetto prestatore d’opera 
deve provvedersi mensilmente come da disposizioni riportate nella citata deliberazione n. 
94/2020; 
 
Rilevato che il sig. Baiocco Roberto nel periodo aprile – maggio 2021 ha svolto 
complessivamente n. 65 ore così suddivise: aprile n. 27 ore – maggio n. 33 ore – giugno n. 5 
ore; 
 
Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione in favore del sig. Baiocco del compenso 
relativo alle prestazioni rese nei mesi di aprile-maggio-giugno 2021 per una somma 
complessiva di € 845,00 (€ 13,00 x 65 ore); 
 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 1 del 22.02.2019 con il quale il sottoscritto è stato 
nominato responsabile del Settore Area Amministrativa; 
 
VISTO, inoltre, il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e servizi che 
stabilisce la funzione e compiti degli organi gestionali; 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 71  del  17-06-2021 2 

 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

 
DETERMINA 

 
1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
2. Di liquidare e pagare al sig. Baiocco Roberto, residente a Fiuminata, la somma complessiva 
di € 845,00, al lordo di eventuali ritenute di legge, quale compenso per l’esecuzione di 
prestazioni d’opera occasionale relative al servizio di trasporto scolastico,  per il periodo dal 
01.04.2021 fino al 04.06.2021. 
 
3. Di imputare la spesa complessiva di € 845,00 al capitolo 734 art. 1 del bilancio del corrente 
esercizio che presenta la necessaria disponibilita’. 

 

4. Di trasmettere per quanto di competenza il presente atto al Responsabile del Servizio 

Finanziario per il prosieguo dell’iter procedurale. 

 

5. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi; la stessa 

diventa esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 

153, comma 5 del decreto legislativo 18.08.200 n. 267. 
 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 71  del  17-06-2021 3 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ferioli Stefano 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Ferioli Stefano 

Li, 17-06-2021 

============================================================== 

 

 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to AURELI SABATINO 

Li, 17-06-2021    

   

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 17-

06-021  

 

Li 17-06-2021                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  Ferioli Stefano 

 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORGINALE 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                          Ferioli Stefano 

 

Li 17-06-2021                                    

 


